Gniewoty

pow. zambrowski

[105]

Petragei G. Zaley -

Pau Zambor/Zambor

Gnyerothy (Sledzewo alias G.)

(1468, 1469)

hereditas in dist. Louren.

6 uendi in Sledzewo alias G.

cum utraque ripa fluminis

gacz et cum moleidino

<sup>cum Stan'genans</sup>

u. Gnyerotha de Sledzewo

obligans Mroczkoni de Gungeliste et hii de Sledzewo sub lapsu

MKS. 124.

Gnyewothuy (1476)

Honestā Margarētha de Gnyewothuy  
proposuit contra mobilem Mathiam de  
Gnyelnyca<sup>x/</sup> pro eo quia eam im-  
pregnavit et prolem ex eo suscepit  
et antequam sibi consensus venit  
eam ducere in uxorem et ab hoc  
sibi condescendit et dum cum alia  
volebat copulari ipsa Margarētha  
reclamavit petens compelli ad  
consummandum matrimonium.

x/; gnyelnyca = capewne tom/smad<sup>o</sup>

A. D. P. T. Ep. 13. 45 v

Gnyewolthi (1487)

Paw. Zambrow / Zambrow

Joh. de G. Prickonis

Adam de G.

[ Tomiszkie ]

Mk. 6, 160

AI

1450

Zambor

Gnyewithy

(1488)

Discretus Johannes de Myeszkor minister  
ecclesie in Zabrowo constituit in suum  
procuratorem discretum Mathiam de  
Myezino in causa cum nobilibus Al-  
bertho de G. et Alberto de Ploska.

A. D. I. P. I., Ep. 11, 193

gruzenotti  
nob. Alexius de S.

Zamber (Zamber  
(1513)

Publ. det. 7. 181.

Gurgensotburg

Zambor / Zambor

(1525)  
VIJ

1. Testis honor. Michaelis [Zakrewski] pleb. in Radzilowo,arendarii in Zambrowo, contra nob. Mart. de g. occasione combustionis domus et contra Andr. de g. --

1. Testis honor. Joan. in Zambro vicar. --: ipse Mart. de g. servavit apud eundem Mich. Zakrewski, qui claves, bid. in Zambro, ab craminibus rebus, ubi depositum erat rerum, exceptis cistis, portabat et in absentia eiusdem dñi Mich. dum Craconie erat, similiter habuit claves ab eadem domo, que combusta est, et in eadem domo dormire solebat. -- -- contra Andr. de g. de combustione domus circa molendinarum respondit -- nichil tibi constare --

2. Testis Petr. cleric. de Zambro. --: d. Mich. dicit --: bone frater, committo tibi domum cum tota curia, tu scis, quod ego omnia habeo in ista domo et tota mea substantia hic est. Custodias, ignem ibi non habeas unquam, habes aliam domum, ubi potes habere ignem -- -- ipse Andr. fuit molendinator pro illo tempore, quando domus concemata est circa molendinarum -- "

ADJ. RC, Ep. 209, 285-285

Gryenothy<sup>2</sup>

Paw. Zambrow/Zambrow  
tylko (1526, 1526)

in inclino det. Zambrow. Math. Div. Thome de Zakosew  
Meb. in Radulow (et ascultor paroch. Zambrow.)  
aprobat inra super bona G. Combusta, tam  
a nob. Mathia Chymasch quem a Petro Iso-  
mowsky et Jemzelyskiy [aquisita.]